
 Dz-12.0021.40.2022 

  

Uchwała Nr XL/484/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie: przyśpieszenia działań zmierzających do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego obszaru „Nowy Prokocim” 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o przyśpieszenie działań mających na celu 

sporządzenie i wdrożenie miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego obszaru 

„Nowy Prokocim”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Szybkie przyjęcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy 

Prokocim” przyczyni się do ochrony terenów zielonych zlokalizowanych m.in. na działkach 

ewidencyjnych nr  411/34 i 411/35 przy ul. Teligi oraz na działkach nr 341/1, 342/3, 333/5, 

330/22 usytuowanych w rejonie ulic Teligi, Ściegiennego, Republiki Korczakowskiej przed ich 

planowaną zabudową. 


